РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 октября 2014 года № 256
р.п. Варгаши

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

 Варгашинского поссовета за девять месяцев 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 3, 33 Положения «О бюджетном процессе в Варгашинском поссовете», утвержденного решением Варгашинской поселковой Думы  от 19 мая 2011 года №13,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Варгашинского поссовета за девять месяцев 2014 года по доходам в сумме 29120129,63 рублей, по расходам в сумме 30352502,13 рублей, с превышением расходов бюджета Варгашинского поссовета над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1232372,50 рублей согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Направить отчет об исполнении бюджета Варгашинского поссовета  за

девять месяцев 2014 года в Варгашинскую поселковую Думу.

3. Обнародовать сведения о ходе исполнения бюджета Варгашинского поссовета за девять месяцев 2014 года в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на  Ситкову Л.В. начальника финансово-экономической службы, главного бухгалтера Администрации Варгашинского поссовета.
Заместитель Главы Варгашинского поссовета                                        К.В. Никитин